
GENERALI

GENERALI

Dodatek č. 18
k pojistné smlouvě č. 1516286976

Generali Pojišťovna a.s.
zastoupená Milošem Jasanským upisovatelem makléřských obchodů region Praha a Ing. Zdeňkem 
Šafránkem upisovatelem makléřských obchodů region Praha
Generali Pojišťovna a s., Bělehradská 132,120 84 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859869, 
DIČ: CZ6990G1273, www.generali.cz Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS 
(dále jen "pojistitel")

a

Městská část Praha 8, Zenklova 35, 180 48 Praha 8, IČ: 00063797 
jednající: Roman Petrus, starosta 
(dále jen „pojistnik / pojištěný")

uzavírají dodatek č. 18 k pojistné smlouvě č. 1516286976. Tímto dodatkem se v pojistné smlouvě mění 
následující;
- připojišťují se tři mobilní kluziště v místech pojištění dle přílohy č,5
- připojišťují se objekty - nebytové prostory, uvedené v příloze 6.1 pod položkami 6.98 - 103
- připojišťuje se objekt kaple uvedený v příloze 6.1 pod položkou 6.104
- z pojištění se vyjímá bytový dům s restaurací, uvedený v příloze 6.1 pod položkou 97

Z těchto důvodů se ke dni 1.7. 2018 mění pojistná smlouva , včetně dodatků č. 1-17 tímto dodatkem 6.18 
takto;

Korespondenční adresa
Smluvní strany tímto sjednávají dále uvedené korespondenční adresy ve smyslu VPP PR-P 2005/01:
Pojistník/pojištěný: Ing. Karel Deutschmann, Vinohrady 90, 277 42 Obříství
Pojistitel: Generali Pojišťovna a.s., Na Strži 65, 140 00 Praha 4, Česká republika

Hlášení škod na tel. č. 844 188 188

MÍSTA POJIŠTĚNÍ
Dle pojistné smlouvy a dále dle
přílohy č. 1 k dodatku 6. 18 {seznam nemovitostí)
přílohy 6. 2 k dodatku 6. 18 (seznam laviček)
přílohy č. 3 k dodatku č. 18 (seznam kotelen)
přílohy 6. 4 k dodatku č. 18 (soubor technologie koupaliště Ládví)
přílohy č. 5- k dodatku 6.18 (soupis dodávek , prací a služeb mobilního kluziště )

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY
v rozsahu VPP REG 2005/01
Pojistná nebezpečí:
• flexa: požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla jeho části nebo nákladu, náraz vozidla, 

aerodynamický třesk
• voda z potrubí: škody způsobené únikem vod (včetně škod způsobených únikem vody z připojení 

domácích přístrojů, které využívají vodu z vodovodních zařízení) a lomem trubek
• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromů nebo stožárů

Strana I (celkem 9)

http://www.generali.cz


• přírodní katastrofy: lavina, zemětřesení, sesuv půdy a zřícení skal, povodeň a záplava (včetně škod 
způsobených srážkovými vodami).

• nepřímý úder blesku.
Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující roční limity plnění:
• flexa: bez limitu
• voda z potrubí: 100 000 000,- Kč
• povodeň, záplava: 100 000 000,- Kč
• sesuv půdy: 300 000 000,- Kč
• nepřímý úder blesku: 5 000 000,- Kč
• ostatní nebezpečí: 100 000 000,- Kč

Spoluúčast:
• voda z potrubí: 1 000,- Kč
• povodeň, záplava: 10%, min. 50 000,- Kč
• ostatní nebezpečí: 5 000,- Kč

Pojištění souboru budov včetně stavebních součástí dle seznamu v příloze č. 1 - na novou cenu
Pojistná částka: 2 637 937 656,- Kč Pojistné: 606 726,-Kč

Celkové pojistné za pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí,
přírodní katastrofy: 606 726,-Kč

NÁKLADY NA VYKLIZENÍ, NÁKLADY NA BOURÁNÍ A STRŽENÍ, NÁKLADY NA PŘEMÍSTĚNÍ A 
OCHRANU pro nebezpečí flexa, voda, přírodní nebezpečí a přírodní katastrofy A NÁKLADY NA 
ODSTRANĚNÍ ŠKOD VZNIKLÝCH V SOUVISLOSTI SE ZÁSAHEM HASIČSKÉHO SBORU
v rozsahu VPP REG 2005/01

Pro uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující roční limity plnění:
• Náklady na vyklizení: 1 000 000,- Kč
Spoluúčast: 1 000,- Kč Pojistné: 5 000, Kč
• Náklady na bourání: 5 000 000,- Kč
Spoluúčast: 1 000,- Kč Pojistné: 25 000,- Kč
• Náklady na přemístění a ochranu : 500 000,- Kč
Spoluúčast: 1 000,- Kč Pojistné : 2 500.- Kč
• Náklady na odstranění škod vzniklých v souvislosti se zásahem has. sboru : 2 500 000,- Kč
Spoluúčast: 1 000,- Kč Pojistné: 5 000,- Kč

Celkové pojistné za pojištění nákladů: 42 125,- Kč

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENÍ
v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:
• krádež vloupáním, loupež

Pojištění vnitřních i vnějších stavebních součástí pojištěných budov včetně hydrantů a hasicích 
přístrojů - na první riziko
Zvláštní ujednání. pojištění se vztahuje také na škody, které nastanou na stavebních součástech pojištěných 
budov a staveb. Pojištěny jsou také škody na vnějších stavebních součástech, způsobené jejich odcizením, 
popř. jejich poškozením nebo zničením, ke kterému dojde při pokusu o jejich odcizení. Odcizení v tomto 
případě nemusí vykazovat známky krádeže vloupáním. Stavební součásti musí být upevněny obvyklým 
způsobem a při jejich odcizení musí pachatel prokazatelně použít násilí (násilím překonat upevnění). 
Všechny takto vzniklé škody musí být nahlášeny Policii ČR. Pojištění se nevztahuje na škody, které způsobí 
pojistník, pojištěný, osoby za něho jednající nebo jeho zaměstnanci. Pojištění se nevztahuje na škody, které 
jsou způsobeny tzv. sprejery, tj. poškození pojištěné věci barvou.
Pojistná částka: 1 000 000,-Kč Spoluúčast: 1 000,-Kč Pojistné: 15 750,- Kč

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí odcizení: 15 750,- Kč

Strana 2 (celkem 9)



POJISTNÉ NEBEZPEČÍ VANDALISMUS 
V ROZSAHU VPP REG 2005/01
Pojistná nebezpečí:
• vandalismus včetně případů nezjištěného pachatele

Pojištění se vztahuje na všechny movité a nemovité věci pojištěné na riziko flexa včetně vnitřních i 
vnějších stavebních součástí pojištěných budov a vybavení kotelen včetně hydrantů a hasících 
přístrojů.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Pojistná částka: 500 000,- Kč Spoluúčast: 1 000,-Kč Pojistné: 15 750,-Kč
Pojištěni se rozšiřuje také na poškozeni předmětů sprejery a malbou, kterou nelze odstranit bez poškození 
pojištěné věci. Limit plnění pro tyto škody činí 50 000,- Kč. Pojištění poškození předmětů sprejery a malbou, 
kterou lze odstranit bez poškození pojištěné věci se řídí dle VPP REG 2005/01.

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí vandalismus: 15 750,.- Kč

VĚCI ZVLÁŠTNÍHO CHARAKTERU - 1. RIZIKO

Věci na volném prostranství - lavičky s betonovým podstavcem a reklamní plochou - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: seznam laviček - příloha č. 2

Pojistná nebezpečí:
• flexa: požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla jeho části nebo nákladu, náraz vozidla
Limit pojistného plnění: 100 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
• vandalismus včetně případů nezjištěného pachatele
Limit pojistného plněni: 100 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Pojištění se rozšiřuje také na poškozeni předmětů sprejery a malbou, kterou nelze odstranit bez poškození 
pojištěné věci. Limit plněni pro tyto škody činí 20 000,- Kč. Pojištění poškození předmětů sprejery a malbou, 
kterou lze odstranit bez poškození pojištěné věci se řídí dle VPP REG 2005/01.

Celkové pojistné za věci na volném prostranství: 10 500,- Kč

Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - 4ks obytných buněk k užívání jako Klub pro děti a 
mládež - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Sokolovská 264/121 Praha 8 Libeň na parcele č. 3609 a 3610
Pojistná nebezpečí:
• flexa: požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla jeho části nebo nákladu, náraz vozidla
• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromů nebo stožárů
Limit pojistného plnění: 240 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 2 400 Kč
• odcizení:
Limit pojistného plnění: 240 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč
Roční pojistné: 4 800 Kč

Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - herní prvky - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: DSS II, ul. S.K. Neumanna 2475, Praha 8

Pojistná nebezpečí:
* flexa: požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla jeho části nebo nákladu, náraz vozidla
* přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromů nebo stožárů 
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné:
* odcizení 
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné:

825 453 Kč
18 255 Kč

Spoluúčast: 1 000 Kč

250 000 Kč
5 000 Kč

Spoluúčast: 1 000 Kč

Strana 3 (celkem 9)



Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - tři venkovní mobilní kluziště, včetně 
technologie a příslušenství - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění; dle přílohy č.5 soupis dodávek mobilního kluziště

Pojistná nebezpečí:
• flexa: požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla jeho části nebo nákladu,
• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromů nebo stožárů
Limit pojistného plnění: 5 000 000 Kč Spoluúčast:
Roční pojistné: 50 000 Kč
• odcizení
Limit pojistného plnění: 250 000 Kč Spoluúčast:
Roční pojistné: 5 000 Kč

V období mimo provoz jsou kluziště rozebrána a uskladněna v místě pojištění Veveří 212, 664 81 
Ostrovačice , skladový areál společnosti 67 s.r.o.

náraz vozidia 

1 000 Kč

1 000 Kč

Celkové pojistné za věci na volném prostranství pevně spojené se zemí: 55 000,- Kč

Celkové pojistné za věci zvláštního charakteru: 95 955,- Kč

VYBAVENÍ KOTELEN
Místo pojištění: seznam kotelen - příloha č. 3

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA v rozsahu VPP REG 2005/01
Pojistná částka: 8 040 000,- Kč Spoluúčast: 1 000 Kč Pojistné: 40 200 Kč

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ v rozsahu VPP REG 2005/01 
Pojistná částka: 8 040 000,- Kč
Zlomková pojistná částka 40% 3 216 000,-Kč Spoluúčast: 1 000 Kč Pojistné: 1 605 Kč

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ v rozsahu VPP REG 2005/01 
Pojistná částka: 8 040 000,- Kč
Zlomková pojistná částka 40% 3 216 000,-Kč Spoluúčast: 1 000 Kč Pojistné: 1 605 Kč

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENÍ -1. RIZIKO
v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:
» krádež vloupáním, ioupež 
Pojištění na 1. riziko
Limit plněni 500 000, Kč Spoluúčast: 1 000 Kč Pojistné: 7 500 Kč

Celkové pojistné za vybavení-kotelen: 43 410,- Kč

VYBAVENÍ JÍDELNY
Místo pojištění: Burešova 10/1638, Praha 8

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA V rozsahu VPP REG 2005/01
Pojistná částka: 1 254 780,- Kč Spoluúčast: 1 000 Kč Pojistné: 1 883 Kč

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ v rozsahu VPP REG 2005/01 
Pojistná částka: 1 254 780,- Kč
Zlomková pojistná částka 25% 314 000,-Kč Spoluúčast: 1 000 Kč Pojistné: 245 Kč

Strana 4 (celkem 9)



POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ v rozsahu VPP REG 2005/01 
Pojistná částka: 1 254 780,- Kč
Zlomková pojistná částka 25% 314 000,- Kč Spoluúčast: 1 000 Kč Pojistné: 245 Kč

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENÍ -1. RIZIKO
v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:
. krádež vloupáním, loupež 
Pojištění na 1. riziko
Limit plnění 300 000; Kč Spoluúčast: 1 000 Kč Pojistné: 4 800 Kč

Celkové pojistné za vybavení jídelny: 7 173,- Kč

SOUBOR TECHNOLOGIE A ZAŘÍZENÍ KOUPALIŠTĚ LÁDVÍ 
Místo pojištění: koupaliště Ládví -Štíbrova 17, 180 00 Praha 8

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA v rozsahu VPP REG 2005/01
Pojistná částka: 5 015 142,-Kč Spoluúčast: 1 000 Kč Pojistné: 7 523 Kč

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ v rozsahu VPP REG 2005/01 
Pojistná částka: 5 015 142,- Kč
Zlomková pojistná částka 25% 1.253.786,-Kč Spoluúčast: 1 000 Kč Pojistné: 1 003 Kč

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ v rozsahu VPP REG 2005/01 
Poj ístná částka: 10 255 142, - Kč
Zlomková pojistná částka 25% 1.253.786,-Kč Spoluúčast: 1 000 Kč Pojistné: 5 015 Kč

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENÍ - 1. RIZIKO
v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:
» krádež vloupáním, loupež 
Pojištění na 1. riziko
Limit plnění 500 000, Kč Spoluúčast: 1 000 Kč Pojistné: 8 000 Kč

Celkové pojistné za technologii a zařízení koupaliště Ládví 21 541 Kč

VYBAVENÍ DOMU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB
dle přílohy č.5
Místo pojištění: S.K. Neumanna 2475, 180 00 Praha 8

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA v rozsahu VPP REG 2005/01
Pojistná částka: 11 206 516,- Kč Spoluúčast: 1 000 Kč , Pojistné: 16 810 Kč

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ v rozsahu VPP REG 2005/01 
Pojistná částka: 11 206 516,- Kč
Zlomková pojistná částka 25% 2 801 629,-Kč Spoluúčast: 1 000 Kč Pojistné: 2 188 Kč

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ v rozsahu VPP REG 2005/01 
Pojistná částka: 11 206 516,- Kč
Zlomková pojistná částka 25% 2 801 629,-Kč Spoluúčast: 1 000 Kč Pojistné; 2 188 Kč

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENÍ - 1. RIZIKO

Strana 5 (c&lkem 9)



v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:
. krádež vloupáním, loupež 
Pojištěni na 1. riziko
Limit plněni 300 000, Kč Spoluúčast: 1 000 Kč Pojistné: 4 500 Kč

Celkové pojistné za vybavení Domu sociálních služeb 25 686 Kč

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY
v rozsahu VPP REG 2005/01
Předměty na vnější straně budovy - solární / fotovoltaické systémy - pojištěni na novou cenu (odchylně od 
VPP REG 2005/01 čl. 36, odst. 7)
Místo pojištění: Štíbrova 17,180 00 Praha 8

Předmět pojištění
Předmětem tohoto pojištění jsou solární systémy. Solárním systémem se pro toto pojištění rozumí zejména 
solární panel, regulátor nabíjeni, baterie, převodník, měnič.
Předmětem pojištěni může být pouze solární panel, jehož opláštění je zhotoveno z pevných, obvyklým 
povětrnostním vlivům odolných materiálů s bezpečnostním nebo tvrzeným sklem, nebo z materiálů 
s prokazatelně srovnatelnými, případně prokazatelně lepšími parametry z hlediska odolnosti. Solární systém 
musí být v provozuschopném stavu a nainstalován k běžnému provozu dle pokynů výrobce. Solární panel 
musí být pevně spojen se střešní konstrukci nebo s obvodovou stěnou pojištěné budovy a fo minimálně tři 
metry nad okolním terénem.

Fotovoltaické elektrárny musí splňovat následujíc! technické podmínky:
• musí mlt platné vstupní periodické elektro revize dle platných předpisů
• funkční uzemnění včetně pospojení vodivých neživých částí
• funkční ochrany proti přepětí - instalována ochrana typu II
• instalované svodiče bleskových proudů na stejnosměrné i střídavé straně měniče
• hromosvod provedený dle ČSN EN 62305, jako izolovaný (nejlépe oddálený)
• minimální odolnost solárních panelů proti nárazu kroupy do velikosti 25 mm

Výluky
Pojištěni se nevztahuje na žádný z ohebných solárních panelů včetně jejich příslušenství.
Pojistná ochrana se dále nevztahuje, bez ohledu na spolupůsobící příčiny, na škody, které nastaly:

* jako prokazatelně přímý následek trvalých účinků nebo působení chemického, tepelného, 
mechanického vlivu;

• opotřebením a stárnutím

Popis (identifikace) solárního systému:
Výrobce
Model/typ EMBRASolar 300
Počet solárních panelů 6 kolekt.polí ze 3 ks kolektorů

Limit pojistného plnění: 640 030 Kč Spoluúčast: 10%, min. 1 000 Kč
Roční pojistné: 6 403 Kč

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENÍ -1. RIZIKO
Předměty na vnější straně budovy - solární / fotovoltaické systémy pro ohřev vody - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Štíbrova 17,180 00 Praha 8

Limit pojistného plněni: 200 000 Kč Spoluúčast: 10%, min. 1 000 Kč
Roční pojistné: 4 000 Kč

Celkové pojistné za předměty na vnější straně budovy 10 403 Kč

.Strana 6 (celkem 9)



POJISTNÉ NEBEZPEČÍ NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU - 1. riziko
v rozsahu VPP REG 2005/01
místo pojištění: areál koupaliště Ládví, Štíbrova 17, 180 00 Praha 8

Limit pojistného plnění: 100 000 Kč Spoluúčast: 2 500 Kč
Roční pojistné: 2 500 Kč

Celkové pojistné za pojištění na první riziko: 2 500 Kč

ZATÉKÁNÍ ATMOSFÉRICKÝCH SRÁŽEK
v rozsahu zvláštního ujednání

Zvláštní ujednáni - zatékáni atmosférických srážek (srážková voda) - pojištění na 1. riziko

Pojistným nebezpečím zatékání atmosférických srážek se pro toto pojištěni rozumí škody na pojištěných 
věcech vzniklé působením srážkové vody, která do pojištěných prostor prosákla či vnikla. Za pojistnou 
událost je považována rovněž škoda způsobená poškozením pojištěné věci srážkovou vodou v důsledku 
havárie nebo poruchy (prasknutí, ucpání) zařízení určené k jejímu odtoku umístěné na vnější straně stavby 
(vnějši svod dešťové vody). Srážkami se pro toto nebezpečí rozumí prudký déšť, tající sníh nebo led.

Pojištění se nevztahuje na škody vzniklé v důsledku vniknutí srážkové vody do pojištěných prostor 
nedostatečně uzavřenými okny, venkovními dveřmi nebo jiným zjevnými otvory a na škody vzniklé 
v důsledku opotřebení a stárnutí vnějších svodů dešťové vody nebo v důsledku jejich zanedbané údržby a 
na škody vzniklé na vnějších svodech dešťové vody.
Pojištěný je povinen po pojistné události neprodleně učinit opatření, aby ke stejné škodě již nemohlo dojít při 
dalším působeni srážek.
Pojištěni srážkové vody není účinné v době stavby nebo rekonstrukce pojištěné budovy až do celkové 
kolaudace nebo jejího právoplatného předání do užívání.

Pojištění srážkové vody není účinné v době stavby nebo rekonstrukce pojištěné budovy až do celkové 
kolaudace nebo jejího právoplatného předání do užívání.

Roční limit pojistného plnění 300 000 Kč Spoluúčast: 2 500 Kč
Roční pojistné 7 500 Kč

POROSTY
v rozsahu zvláštního ujednání

Zvláštní ujednání - pojištění porostů - pojištěni na 1. riziko

Pod pojmem porosty se rozumí zejména dřeviny, křoviny a traviny, včetně trávníků, které jsou zasazeny za 
účelem vytvoření parku nebo okrasné zahrady a pro jejichž pěstování je vhodné středoevropské klima 
Pojistné plnění je omezeno výši individuálně sjednané částky uvedené v pojistné smlouvě. V případě po
jistné události poskytne pojistitel pojistné plnění jen tehdy, když dojde k takovému poškození pojištěného 
porostu ve smlouvě sjednaným nebezpečím, které má za následek zničení porostu. Pojistným plněním je 
hodnota zničené dřeviny nebo křoviny v základním vzrůstu určeném k zasazení.
Pojištění se nevztahuje na plodiny a terénní úpravy.

Roční limit pojistného plněni 50 000 Kč Spoluúčast: 5 000 Kč
Roční pojistné 1 000 Kč

Strana 7 (celkem 9)



ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ - rekonstrukce budovy

a) Za rekonstrukci budovy je považována zejména taková úprava, pří které;
• je budova nebo její část v důsledku stavebních úprav neobyvatelná nebo neobydlená,
• je odkrytá střecha nebo její část,
• jsou odkryty otvory pro okna nebo dveře,
• jsou rozebrány části vnějších stěn,
• dochází k celkové výměně vodovodního nebo odpadního potrubí,
• dochází k celkové výměně elektroinstalace,
• nebo která podléhá ohlášeni stavebnímu úřadu čí jeho schválení.
K označení za rekonstrukci stačí jedna z uvedených podmínek.

b) Za rekonstrukci není považována krátkodobá oprava části střešní krytiny, výměna okna nebo dveří, 
případně krátkodobá neobyvatelnost jedné místnosti v důsledku drobné stavební úpravy uvnitř budovy.

c) Za rekonstrukci není rovněž považována oprava nebo výměna části vodovodního nebo odpadního 
potrubí, části elektroinstalace v důsledku závady nebo běžné údržby.

Je-li v pojistné smlouvě sjednáno pojištění budovy v rekonstrukci, po dobu této rekonstrukce jsou z pojištění 
uvedené budovy vyloučena pojistná nebezpečí souhrnně nazývaná voda z potrubí a pojistná nebezpečí 
vichřice, krupobití, tíha sněhu a srážková voda.
• Pojistné nebezpečí voda z potrubí je vyloučeno až do okamžiku řádné provedené tlakové zkoušky. Tuto 

tlakovou zkoušku je pojištěný povinen doložit záznamem o tlakové zkoušce dle platných norem.
• Pojistná nebezpečí vichřice, krupobití, tíha sněhu a pád sněhu jsou vyloučena až do úplného zastřešení 

budovy a pevného zakrytí všech otvorů ve stavbě.
• Pojistné nebezpečí zatékání atmosférických srážek není účinné v době stavby nebo rekonstrukce 

pojištěné budovy až do celkové kolaudace nebo jejího právoplatného předání do užívání.

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO
Pojistné nebezpečí Pojistné
pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí, přírodní katastrofy
náklady
odcizení
vandalismus
věci zvláštního charakteru - 1.riziko 
pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí 
pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí 
pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí 
pojistná nebezpečí fíexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí 
předměty na vnější straně budovy - solární systém 
nepřímý úder blesku koupaliště Ládví 
zatékání atmosférických srážek 
porosty___________________________________

odcizení - kotelny 
odcizení-jídelna 
přírodní katastrofy - koupaliště 
přírodní katastrofy - Dům soc.sl.

606 726,'
42 125,- 
16 750,- 
15 750,- 
95 955,-
43 410,- 
7 173,-

21 541,- 
25 686,- 
10 403,- 
2 500,- 
7 500,- 
1 000,-

K6
Kč
Kč
Kč
Kč

•Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ: 895 519,-Kč

POČÁTEK A DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ
Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu a je účinný od 1.7. 2018.

SPLATNOST POJISTNÉHO A ZPŮSOB PLACENÍ
Pojistné za pojistný rok činí 895 519,- Kč a bude placeno ročně vždy k 1 dni 7. měsíce každého roku. Platba 
bude prováděna na základě faktury na účet Generali Pojišťovny a.s. u UniCredit Bank, č. 900500/2700

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ
Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv

Strana 8 (celkem 9)



(zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistnfk, a to ve Ihůtě 
a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistitele o zasláni 
smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistnfk je povinen zajistit, aby byly ve 
zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a 
obchodní tajemství pojistitele, přičemž za obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných 
částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je 
stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách 
pojistného; o malusu/bonusu.
Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve 
Ihůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojistitel. 
V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) 
v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný 
souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje 
porušení povinnosti mlčenlivosti pojistitele.

Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.

Tento dodatek obsahuje 9 stran a níže uvedenou přílohu č.1 a 5. Ostatní přílohy č.2 - 4 zůstávají beze 
změn.
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích s platností originálu, z nichž jeden obdrží pojistitel, dva 
pojistník a jeden pojišťovací makléř.

Přílohy č. 1-k dodatku č. 18 (seznam nemovitostí)
č. 6- k dodatku č. 18 (soupis dodávek, prací a služeb mobilního kluziště)

0 6. 08. 2018
V Praze dne 25. 6. 2018 V Praze dne

Doložka dle § 43 žákona č. 131/2000 Sb 
o hlavním městě Praze, 
ve zněni pozdějších předpisů
Rozhodnuto orgánem městské části:

W.H tf&TStr LÍ-išfl PtfíUfí f
Datum jednáni a číslo usnesení;
£.€.. ř.:. W.c.

■ávce rozpočtu:.

Strana 9 (cclkctn 9)



Příloha č.l k dodatku č.18 PS 1516286976 seznam pojištěných objektů 
Stav k 26.06.2018

adresa cena nemovitosti zařazeno poznámka
li.

Březinova 18/485 1908 17 102 450

2. Kaizlovy sady 5/422 1914 13 543 556

:>. Kollárova 1/405 1902 18 705 475

4. Křižíkova 3/329 1907 0 vyjmuto 1.2.2017

5. Křižíkova 31/178 1843 7 741 440

6. Křižíkova 46,48,50/35,290,167 1941 76 101 006

7. Křižíkova 61/76 1890 33 448 306

8. Křižíkova 99/83 1865 J2 384 409

9. Nekvasilova 2/625 1975 51 358 363

10. Penierova 15,17/287,288 1889 56 457 104

12. Sokolovská 28/89 1887 12 713 269

13. Sokolovská 62/120 I860 26 265 917

M. Sokolovská 66/633 1880-1927 35 276 566

19. Na Hrázi 31/188 I860 6 664 390

20. Burešova 12/1 151 48 617 182 15.10.2009

21. Taussigova 1/1172 36 424 945 15 J 0.2009

22. Bulovka 10, 12/1462 7 700 742 15.10.2009

23. Zenklova 35/1 •* Libeňský zámek 200 000 000 10.6.2010

24. Na Košínee 1/502 100 000 000 10.6.2010

25. U Meteoru 6/147 50 000 000 10,6,2010

26. U Meteoru 8/E676 4 000 000 10.6.2010

27. U Meteoru 10/El 9 2 000 000 10.6.2010

28. U Synagogy 2/236 40 000 000 10,6.2010

29.
Klapková 26/3

10 000 000 1.7.2010

30.
Okrouhlická 12/268

10 000 000 1/7/2010

31.
Okrouhlická 20/280

12 000 000 í.7.2010

33.
Uzavřená 10/652

12 000 000 1.7.2010

34.
Balabanova 2/1273

30 000 000 1,7,2010

35.
U Školské zahrady E 51

3 000 000 1.7/2010

36.
U Drahanč 21/143

1 5 000 000 1.7.2010

37.
IJ Drahanč 15/144

15 000 000 1.7,20 JO

38.
U Drahanč 19/145

15 000 000 1.7.2010

39.
U Drahanč 11/164

15 000 000 1.7.2010

40.
U Drahanč 13/165

15 000 000 1.7.2010



41.
Pod Čimickým hájem 1/177

15 000 000 1.7.2010

42.
Pod Čimickým hájem 3/178

15 000 000 1.7.2010

43.
Pod Čimickým hájem 5/179

15 000 000 1.7.2010

44.
Pod Čimickým hájem 7/180

15 000 000 1.7.2010

45.
Pod Čimickým hájem 9/189

15 000 000 1.7.2010

46.
Pod Čimickým hájem 11/190

.15 000 000 1.7.2010

47.
Pod Čímickým hájem 13/191

15 000 000 1.7.2010

48.
Pod Čimickým hájem 15/192

15 000 000 1.7.2010

49.
Pod Čimickým hájem 2/200

25 000 000 1.7.2010

50.
Pod Čimickým hájem 8/201

25 000 000 1.7.2010

51.
Pod Čimickým hájem 4/221

25 000 000 1.7.2010

52.
Pod Čimickým hájem 6/222

25 000 000 1.7.2010

53.
Čimická 104/223

25 000 000 1.7.2010

54,
Pod Čimickým hájem 10/224

25 000 000 1.7.2010

55.
U Pazderek 22/265

7 000 000 1.7.2010

57.
Vosmíkových 18/510

25 000 000 1,7.2010

58.
Vackova 3/536

60 000 000 1.7.2010

59.
Zenklova 166/616

15 000 000 L7.2010

60.
Zenklova 145/641

12 000 000 1.7.2010

61.
V Zahradách 10/819

25 000 000 1.7.2010

62.
NaKošince 2/2198

8 000 000 1.7.2010

63.
Na Košince 4/2199

15 000 000 1.7.2010

64.
U Synagogy 4/280

20 000 000 1.7.2010

65.
Braunerova 22/431

20 000 000 1/7.2010

66.
Bešťákova 5/457

12 000 000 1.7.2010

67.
Bínova 8/532

40 000 000 1.7.2010

68.
Bínova 10/533

40 000 000 1.7.2010

69.
Bínova 12/534

40 000 000 1.7.2010

70.
Čimická 61/780

60 000 000 1.7.2010

71. Malého 3/282 30 000 000 1.7.2010

72.
Šimůnkova 1600

22 600 000 1.1,2011

73. IJ Českých loděnic 6/40 - Lowitův mlýn 2 1 000 000 2.I.20Í i

74. U Českých loděnic 4/2158 - Lib. pivovar 26 000 000 2/1.2011

75.
Sokolovská 121/264

7 000 000 2.1.2011

76.
Benákova 1100/6

80 000 000 1.4.2011

77.
Mirovická 1282/6

80 000 000 1.4.2011

78.
Na Dlážděnce 1312/9

30 000 000 1.4.2011

79.
Mazurská 484/2

80 000 000 1.4.2011

80.
Dolákova 24/536

70 000 000 1.4.2011

81. koupaliště Ládví 44 000 000 1.10.2014



r zařizovad předměty KL 0 v movitých věcech

S3 strojní vybavení KL 0 v movitých věcech

84. bazény koupaliště Ládví 14 990 000

$5. solární ohřev koupaliště 0 v movitých věcech

86. Libčická 333/2 17 500 000 15.5,2015

87. Bohnická 32/3 (Kolpingúv dum) 3 900 000 15.5.2015

88. Komunitní centrum Hrubého 6 100 000 15.5.2015

89. stavba bez Čp. na poz.par.č. 2 89,Karl. 1 470 000

90. stavba bez čp. na poz.par.č, 3 62/3,Karl, 2 330 000

91. stavba bez čp. záchodky Karlínské nám. 1 988 000

92. stavba bez čp. záchodky Čutnpelíkova 303 000

93. stavba bez čp. záchodky Elznicovo nám. 40 000

94. Sokolovská 264/121 (dětský klub Mapa) 983 000 4 unímobuňky

95.

Radova Domu sociálních služeb- S.K. 

Neumanna 2475, Praha 8 137 386 592 1.2.2017 vyjmout 31.5.2017

96.

objekt bez č.p. na poz. pč. 2982/11, k.ú. 

Libeň - v rekonstrukci Kotlaska 5 000 000 1.7.2017

97.

bytový dům s restaurací, Křižíkova 208/55, 

Praha 8 0 17.11.2017 vyjmout 26.6.2018

98. V Holcšovičkách 593/1 a 21 023 000 26.6.2018 nově zařazeno

99.

stavba bez č.p. na poz.parc.č. 60/3, k.ú. 

Karlín 5 900 000 26.6.2018 nově zařazeno

100.

stavba bez čp. na poz.parc.č. 497/3, k.ú. 

Karlín 2 613 000 26.6.2018 nově zařazeno

101.

stavba bez čp. na poz.parc.č, 506/3, k.ú. 

Karlín 1 949 000 26.6,2018 nově zařazeno

102.

stavba bez čp. na poz.parc.č. 55/6, k.ú.

Karlín 6 073 000 26,6.2018 nově zařazeno

103.

stavba bez čp. na poz.parc.č.2881/3,k.ú. 

Libeň 1 240 000 26.6.2018 nově zařazeno

104. kaple na poz.parc.č. 26/5,k.ú. Čimice 766 000 26.6.2018 nově zařazeno

Pojistná částka celkem 2 637 937 656



Soupis dodávek, prací a služeb
„Dodávka mobilního kluziště"

1 1111

Zadavatel

18046

MČ Praha 
Zenklova: 
Praha 8

0
§fcpi, !

IČO: 100063797
DIČ: »CZfl0063797

| 'I  I

Projektant;

 I -
. I

 I

I IČO:;
I Dlftil i
| ■ - I — --------

Zhotovitel: BeP holding a. e. Brno IČO: 27B54591
) Purkynova 35b DIČ: CZ278545B1

61200

• ------ ~
...............

Vypracoval:
Rozpis ceny

I . 1 • i l
1 Celkom - - * * —

Rekapitulace dani 1
Základ pro základní DPH 21 % 22 126 150,001 CZK
Základní DPH 4 646 281,601 CZK
Zaokrouhleni ^ 26 771 431,60|CZK

"ZCena celkem bez DPH 22 125 150,00 CZK
Cena celkem s 26 771 431,50 CZK

T1

XTT)
Brn

■

K^rj-řír- -Vt 12.0.2017

i :
i

• • • »

n fc-atTBfno 

■ 59.1

—r~

i
.

. . .bI Za objodnatelo . . . ..

Rekapitulace dílčích Části | \\

Číslo W ZAklnd fiío rdMadrl 
OPII DPH calkem C«na celkBm

Dodávka \ \\ \ Celkem
1 Koupaliště Ládví \r 6 461 460,00 1 356 906.60 7 818 366,60 CZK
2 Zš Glowackóho \\ 9 348 680,00 1 963 222,80 11 311 002.80 CZK
3 Kasárna Karlin \ 6 315 010.00 1 326 152,10 7 641 162,10 CZK

0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00

• 0,00 0,00

i



t

i Zwíův9ft(.dJ)(iumiirlawi

fiíáiov
SgvBlti.dPdftyahfl piml.-hl^lžtp

vtr#jii6
,/nká/JiT:

„Dodávko mobilního MuzlSté"

.................................... ” i I
1
•

letdlQi
Putky Sova 35b. 812 00 Brno

IČV; 27B54S01 (jrMWMV/í íttJ, tL

híhivnlfoinin; okdovl 3fX)iaCnoi^
|v.přm:oval(flJ:

|h. 7.UnlV MnblT^ inj. /.KlGlIŠK i ^Kvaoc-jnt'WMt:*
Uvua-------------

1ZB.2017 1. -

Stavba:

Obfrld:
T

EMtřJrrcwTM
i

.

! _

Ootf4v>iaaDio.7MIfflirtir;iJ/H>AWjftirss MfodMitbchov zitthfiz/ttopapningflttio plastového fňifu ft SebivVRtttifilhatilveini

KoupalíSM L4tfv>/ ^

..WtfftMta-
~Ml. .Ignwaifttl .,£Knw -. I

. I

Rjttppttt:

—om.
NUa uvadep* potaUfy mají atlu/svt*. pataderky v>if*»třfl»ovdny v pto>H«i* dekumantad. Dodr/n!*1 ecertuje nlla wvadtnd pefeJky ůdo4 a dtUa pak irv. na výkvn a turfcd. 
pe-'-ilky • prvky, kut* tadtv r1*t v teeivťck^h pÓAIadach r.»i6wHk«v*i poSiabnlf, avtakjaou po dc.VanťeM rtedKky narbytna, ocart v fdird loketo nattdkuvabo toipořw 
fe*p(i nab(dt»vA cen* Jedni le o pnrW tvtíémtuěOo ft Uri drtit A flrt twWytd mfottál pftpfeVKl mtlmt, tffUrtd KVkv. Milo* bwtflwrt ootUart ata

0
7
I
*
10
ti
•2
13
14 
10 
to

17

CNMKI JťJnOJM • ENliJlClVywt! 139 KH
NUnana.VVÝWvlOn.
Syj(4(n cWd/aal P*othy.n<«»V»vf ruii n íebravaná (xjfiubt v4 rénUO
Sodrpe, rartítovrt vťawá u*»vluelcf» vanou 
rrcocijeni awfcrma. *oAf*í/rot«tevae 
lapdno.iM mérthtm 
ÍBCkcavaJneiy 
lymrury. T kyjy,
ŤoíafivA p/4w 

l^ctórodputn/
MorillAl mawrtU 
Wmky 10/10

Mfla
■Vojna Opt mil ladu vůťr* pon.ro 

vytoynfcr.l plot by

ejuMtr
WvJt-or

■uufrJf

ks

.logtx*

FnKmMíi^Efliiiigsnzg^^
Dli pint a vodJaJH nlklady výla niuvadanft (nepovinni polo&a, v plfpadl,
ls tuto polaDtti nabude vypínlrw. ml aaim lo, ta v?l« uvadeol f ololky 
oba ab oji vlachny ríVHdy vCatné vadtojtleb H oaUtnkh nIVIsdu - 

rtdiatouhtaWIapottnfth)

xI

(Colkom box DPH 
.'DPH 21 %
Celkem včclnč DPH

\ .

íflU
ro.00

4*7,00
34.00
15.00
4.00
4.00
1.00
'PO

30.00
1.00 

00.00
49/,00 
4(17,00

1.00 
tjOO
ipo

jjgfljj

O 000.00 K€

I zao 000,0 w
351 000,0 KO 

C*4«POO.OKO 
010 400.0 KO 

CO 790.0 Ká 
.140 000,0 M 92 000.0 M! 
P 500,0 NO 
35 000.0 Kí 
37 500.0 Kí 
3 7 000,0 KC 
19800* K6 
S3 B70p KC 
24 3--.0.0W 

450000,0 Kf 
ř/S 000,0 KC 
109 000.0 ICC

Dodavatel cdpovidl u aprlvnoitvj poCoi 

Poznámky dodavatele:

•" |VT8mO«iW«iy

I ~ líny. ZtfcnlkMoWoS 
[ síatuiAinl řrjdlol

TJB

0 401 400,00 Kči
1 358 000,60 Kč 
7 810 366,00 Kč

bitiety
nudy

I

■

. - L.

--- I
. . - i -

............ -J

1.. t
i

J___ ___ _
i

1

{
___

J .
-

;.1... .
1. -

_í________

1
■

“ * “i* *"
— J.. ..

1



i i L+žct i; I tfovunur.racc

^XSTJv; _ _ij|DccíávJ<a mobUnJho kíuzJšW"

DodavnUl: QaPhalikrig a.s

Pudv/tav* 30b. 012 00 &]Jis ■ Vf-

ICO: 27654001
Iff',iCiUKr.l Wlkjc.bJdi'd^kjtVj

a3531 j
2>.c!íVá 5í»líínp51

vyprocovilMJ:

-------------------------------------------------------------------------------------- 1 ■

lnu. ?rl«'j*í5ře Maiiož /MxivHůií ty/Aiá ctviiVdfeV'

ii±m------------------------------------------------------------------------------------------ i---------------:--------------

-------1

t

' i..............-...... l ..*77' ‘. * . £ 7" ~ i

Slovba i___

Obj«U:

Oadtokě » montttmotUntho kfutUtě* ohtadWplaohpu j fiooliůtniHoj>_poJi>telnihppjAaía>fáhú roJ/u * iůbiavanýnil H»ah*ntl

Zš CtnwůcMho

R«pňíftl:

I---

Ml* uy«9tn* poiaífcy tr.tf mi* mru. p*l*04vky vy*pKtUKovmy v projottov* dafcurainud Do«oyH«i o<4flu> rvi#* w«d*«4 poltiny u>né o ddj* pak tw. na výkon aknk& un. i* ry Pdoiky 
pýty Hftd íailavaHl v tochrůckých po<IW»d«ch M>p*c.0Ko/*i poikotmCJ. «vvi*kJiou jho CokonC** dedivky nwbytné. w*rl v lAm.tí totHMo rubictkavóno roipcfíu 0 Ludy «Uí<kC labíckovC

12t)

t &mMM2

. ____ , .wtt M&iUWertittymnMtlalMlÍ-A-tigM-,.--. >q^(li>ďtayiť/Mň*.fc»iai žumiyuaumt] mifcm. M-ad in&jxmtssiyiíMM. rauftni a ^
Chlarf<J | otočí ka -chladicí ýjfcofl ř?D KW.
Umitaa&výfiK 1já m _
HvMkTV <W«CfU ^tlwl^iy/ýfc.ii.1 WfffWf# |»tri]R! V& 
SbétaC, rořdtVqy^ vfciUiú^uřAvIrseWi1 V*rHlň 
ryopo(onl rtpJqvY a •
TapkcoM’-AmidlUm 
IBC*oi\i&|neiV .
Armaniiy, Tkuay, .
Uwíiiiprico ...
Pcchů/no gumy __
ÚórUtÁl nvnoilii
irw; i.tvin
COtytf/TWV ____ ______
jicj rj CfJtňí tedu vMinii paíusrui

______ "" ‘ ' ' 1.

------ wwnM -

lft>
k»

aqiřtóf
wiAůr

rři2
šoiiUar

m
ni*

1.00
120.00
049.00

44,no
ij.oq 
0.06 
0.00 
1.1.10 
i .co 

oo.óo 

1,110 120.r>0 
aas.oo 

1.00
049.00

t.ao
aaaa

oaa 000,00 kc

SMOflOKČ 
ů 650.00 w 

IS 9OÍ.0ĎKC 
4 050,00 KO 35COO.OOKC
3 010,00 >;c

35 OOD.OOKC 
S4 200.00 KC 

1 250.00 KC 4F3 0C0 00KÍ
100.00 KC
110.00 KC 

456 000.00 Kí
60.00 KC 

2Q9 GOO.OO KC
0100 KC

1050 000,0 Xí 
4W10W,ÓKC 

4 790 000,0 KC 
Ml 000.0 KC

60.760.0 KC 

210000,0 KC
40 000,0 KC
35000.0 KC 
M 300.0 KC 
3? 000.0 KC 
40 000.0 KC
mora.nKc
03300.0 KC 

450 000,0 KC
42 *50,0 KC 

209 000,0 KC 
2 319.0 KC

I
0 Mtt 060,00 Kfl

OtutflU 
U uia pololka
vfaMhujl vtochny ndkUrty vC«ln» v*d!*>líeh Cl ctutnlch niWUriň n

ř aaStsiM

Icelkom bez DPH
ftPJdSÍ% ...........

ICalkom vfioiné DPH

. : ■" _ "
.DoOaviřcíodpoxfaáxa iptforvnl vjpcCIa
.MoimímksfdttdcviiiU:

■,VB<ňktfnii12« 2c,\r
• 777* . j *

log. Zdcnlk Mokral
I jtxtwUÍňlCcdiúii

0 348 000,CO Kfe1 
_ 1 903 222,60 Kft' 

ii 311 902,80 K*
|. I

I
• i....... I

■f -

I’ r -




